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FFSAVATE 5

CHAMPIONNAT DE FRANCE
% PREMIUM

Le 1°" mars 2025 a Mérignac (33)
Gymnase Robert Brettes, 68 Avenue du Truc, Mérignac (33)

Pesée : samedi 01/03 de 09h a 11h
Controle Médical : samedi 01/03 de 09h a 11h
Début des rencontres : samedi 01/03 a partir de 12h
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LE CHAMPIONNAT DE FRANCE PREMIUM

Discipline

Combat

Organisation

Niveau national précédé de sélections de ligues.

Chaque ligue présente un qualifié et la ligue qui présente le plus de tireurs inscrits dans la
catégorie qualifiera deux tireurs. En cas d’égalité, la ligue totalisant le plus d'athléte inscrit
sur ce championnat sera qualifié

Conditions de
participation

Cadet 2, Junior 1

Le tireur s’inscrivant au championnat de France PREMIUM ne pourra pas s’inscrire au
championnat de France ESPOIRS

Gant jaune

Formes de Les rencontres, disputées sous forme de combat 2eme série isolé en élimination directe

rencontres (avec protections et gants de type tournoi) se déroulent en 3 reprises de 2 minutes. En cas
de 3 inscrits, tous se rencontreront pour déterminer les 2 finalistes.
Chaque tireur doit bénéficier d’un temps de repos minimum d’une heure entre deux
rencontres

Décisions Le vainqueur de chaque finale se verra attribuer le titre :

“Champion de France Premium” de sa catégorie de poids.
Son adversaire celui de “Vice-Champion de France Premium”.

Sélections /
inscriptions

Les clubs feront leurs inscriptions via le site internet de la fédération et feront parvenir un
chéque de 50€ de droit d’inscription, par tireur, a I'ordre de la FFSBF&DA au Responsable
Ligue des Compétitions. Celui-ci organisera les sélections de ligue et transmettra les
qualifiés a I'aide des feuilles d’inscriptions a la FFSBF&DA

Déroulement de
la compétition

Au niveau des ligues, les sélections des tireurs seront organisées a partir de rencontres
éliminatoires formées par tirage au sort.

Au niveau national, cette compétition se déroulera sous forme d’élimination directe
également.

Les tireurs et tireuses inscrits en Championnat de France Premium pourront participer au
Championnat de France cadet et a des combats en gala

Période de
compétition

Départemental : septembre le cas échéant
Ligue : septembre a novembre
National : décembre a janvier
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LISTE DES COMBATS 21.02.25

Championnat de France PREMIUM Masculin- Mérignac

BOISMOREAU Medhy
MUSSO Llorens

LE BOUBENNEC Lucas
BRICHETEAU Baptiste

LASRY-Akram
DOMINIQUE Ricardo

SAMPO-MOGGIA Matteo
DOYEN Hugo

BAREL Noa
LEGRAND Matteo

AYDIN Arthur
JACQUEMIN Evan

o rtai

BOXE FRANCAISE HERMINOISE
PLANETE BORG

TREGOR SAVATE CLUB
VAILLANTE BF ANGERS

S Passion B - .
Cardinal Boxing Club

BFGB
CSME - Boxe Francaise

ECOLE SAVATE AGEN
G-FIGHT

S SAVATITUDE
ARTS MARTIAUX TOULOIS

CHAMPIONNAT DE FRANCE PREMIUM _ F/M 2024/2025

85012
13057

22016

49001

33028

13065
93044

47001
91052

26017
54035



